
 

 

 
 
 
 
 
 

AREA 2 - SERVIZI ALLA PERSONA 
Ufficio: Unità Operativa Anziani e Disabili 

 
 

Determinazione Dirigenziale n. 1555 del 16-12-2024 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: 

PROROGA DEI TERMINI DI SCADENZA PER LE 
CANDIDATURE RELATIVE ALL'INDAGINE DI 
MERCATO PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO PER 
PERSONE AFFETTE DA PATOLOGIE INVALIDANTI 
E MALATI ONCOLOGICI PER LA DURATA DI ANNI 2 
(2025-2026). 

 
 



 
PROROGA DEI TERMINI DI SCADENZA PER LE CANDIDATURE RELATIVE ALL'INDAGINE DI 
MERCATO PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO PER PERSONE AFFETTE DA PATOLOGIE INVALIDANTI 
E MALATI ONCOLOGICI PER LA DURATA DI ANNI 2 (2025-2026). 

 
IL DIRETTORE AREA 2 - SERVIZI ALLA PERSONA 

 
VISTA la determinazione dirigenziale del 11 dicembre 2024, n. 1523 con la quale si 
approvava l'indagine di mercato per il servizio di trasporto per persone affette da 
patologie invalidanti e malati oncologici per la durata di anni 2 (2025 - 2026); 

CONSIDERATO necessario prorogare il termine di scadenza per la presentazione 
delle candidature fino al 30 dicembre 2024 alle ore 10:00; 

VISTO l’Allegato A, “Indagine di mercato per l’affidamento ex articolo 50, comma 1, 
lettera e) del decreto legislativo del 31 marzo 2023 n. 36 del servizio di trasporto per 
persone affette da patologie invalidanti e malati oncologici per la durata di anni 2 (2025 
– 2026)”; 

CONSIDERATO che questa determinazione dirigenziale non comporta impegno di 
spesa; 

VISTA la deliberazione di Consiglio comunale del 21 febbraio 2024, n. 10 con la quale 
è stato approvato il Bilancio di previsione 2024-2026 ed il Documento Unico di 
Programmazione (D.U.P.) ai sensi del Decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118; 

VISTA la deliberazione di Giunta comunale del 27 febbraio 2024, n. 32 con cui è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026 con l’attribuzione della dotazione 
finanziaria di Entrata e di Spesa ai Direttori/Responsabili di servizio; 

VISTA la deliberazione di Giunta comunale del 9 aprile 2024, n. 58 con la quale è stato 
approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026 (Approvazione del 
piano integrato di attività e organizzazione 2024-2026); 

VISTI gli articoli n. 107, 183 e 191 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 

1. di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle candidature fino al 30 
dicembre 2024 alle ore 10:00; 

2. di confermare la documentazione di seguito elencata, allegata e parte integrante 
della presente determinazione dirigenziale: 

- Allegato A: “Indagine di mercato per l’affidamento ex articolo 50, comma 1, lettera e) 
del decreto legislativo del 31 marzo 2023 n. 36 del servizio di trasporto per persone 
affette da patologie invalidanti e malati oncologici per la durata di anni 2 (2025 – 2026).”; 

3. di attestare che con la sottoscrizione del presente atto amministrativo viene 
rilasciato il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa; 

4. di dare atto che responsabile del procedimento è il Direttore dell’Area 2 Francesco 
Reina. 



Rho, 16-12-2024 

Sottoscritta da 
FRANCESCO REINA 

 
Documento firmato digitalmente 

 


